РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2018 года                                                                                     № 989
Об установлении итогов голосования на выборах главы

 сельского поселения Сингапай 09  сентября 2018 года
На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков   №  184 и № 185  об итогах голосования на выборах  главы сельского поселений Сингапай  09 сентября 2018 года, расположенных  на  территории сельского поселения Сингапай путем суммирования всех содержащихся в них данных, в соответствии с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 июня 2003 года  № 36-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   от 22 июля  2014 года № 669 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сингапай на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», территориальная     избирательная     комиссия    Нефтеюганского      района  п о с т а н о в л я е т :
Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района об итогах голосования на выборах  главы сельского поселения Сингапай  09 сентября 2018 года на территории сельского поселения Сингапай  (прилагаются).
Председатель территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                             О.Н. Леонова
Секретарь  территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                            А.А. Богушко